

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230600235
 Kundennr.: 20270
 Datum: 5. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230600211 vom 02.06.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14522:	Lieferung an: Tima, Schardenberg			
1	428110	428110	BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1650,00 kg	150	Stück	42,71862	6.407,79
2	20059	20059	Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken klein/groß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,34	17,00
3	42744	42744	BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,60 kg	3	Stück	11,22	33,66
4	15079	15079	BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	8,94	17,88
5	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230600211							6.476,33
			Lieferungsnr. DI230600258 vom 02.06.2023: Externe Belegnr. AB2023-14530#1:	Lieferung an: A.M.O. HANDELS & SERVICE G.M.B.H., Gargazon			
6	30212		Felge 13", 4,5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, 670 kg Stahl-Felge 13 Zoll, 4,5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, 670 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 24,32 kg	4	Stück	26,95	107,80
7	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230600258							107,80

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230600235

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230600263 vom 02.06.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14526:				Lieferung an: HP-Anhänger GmbH & Co KG, Proleb
8	407020	407020	BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 242,70 kg	30	Stück	35,00	1.050,00
9	407022	407022	BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 156,00 kg	20	Stück	36,39	727,80
10	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230600263							1.777,80
			Lieferungsnr. DI230600268 vom 02.06.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14533:				Lieferung an: Kreupl GmbH, Aistersheim
11	42203	42203	KNOTT K7,5-K, -750 kg, Vkt. 50 mm KNOTT Zugkugelumkupplung K7,5-K, bis 750 kg, Vkt. 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,69 kg	2	Stück	16,79	33,58
12	42204	42204	KNOTT K7,5-L, -750 kg, Vkt. 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,83 kg	2	Stück	16,26	32,52
13	42205	42205	KNOTT K7,5-M, -750 kg, Vkt. 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,80 kg	2	Stück	15,23	30,46
14	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230600268							96,56
			Lieferungsnr. DI230600291 vom 02.06.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14427#1:				Lieferung an: Autohaus Johann Peter Mitterdorfer, Obertilliach
15	14900	14900	BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	19,86	198,60
			Lieferungsnr. DI230600305 vom 02.06.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14449:				Lieferung an: Hubl Fahrzeugtechnik GmbH, Timelkam
16	21039	21039	BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 705 mm, 325 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,00 kg	4	Stück	8,37	33,48
17	21071	21071	BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 750 mm, 300 mm Hub	2	Stück	6,457	12,91

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230600235

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL					
			Versandgewicht: 2,04 kg					
18	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück			
			Summe Lieferung DI230600305				46,39	
19	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück			
			Summe Lieferung DI230600305				46,39	
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI230600317 vom 02.06.2023: Lieferung an: Stallinger GesmbH, Wesenufer Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14367:					
20	10369	10369	ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, 4 m, 7-polig	1	Stück	12,10	12,10	
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT					
			Versandgewicht: 1,13 kg					
			Lieferungsnr. DI230600321 vom 02.06.2023: Lieferung an: Anhängerpark Salzburg, Anif-Niederalm Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14538#1:					
21	60611	60611	BÜNTE Kompaktlager DAC 4276, Ø 42/76 x 39 mm	4	Stück	6,82	27,28	
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE					
			Versandgewicht: 2,50 kg					
22	60739	60739	IFOR WILLIAMS Fettkappe, Ø 76 x 30 mm, grau	6	Stück	5,10	30,60	
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL					
			Versandgewicht: 0,00 kg					
23	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück			
			Summe Lieferung DI230600321				57,88	
Total EUR							8.773,46	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230600235

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230600235 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

2110,801